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Safe Lane Gaming AB (publ) (SLG) är ett bolag inom mobilspelsindustrin
med över 10 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på
strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar, förvärvar och
förvaltar mobilspel för samtliga plattformar (främst iOS och Android)
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Finansiell översikt

Q3 2023
● Nettoomsättning uppgick till 7,5 MSEK (10,8 MSEK). Minskningen om 30% i jämförelse

med samma period föregående år förklaras av uteblivna spellanseringar.
● EBITDA uppgick till 0,4 MSEK (4,2 MSEK), en minskning på 91%. Förändringen beror

främst på ett krav från Skatteverket om skattetillägg på 1,3 MSEK och delvis lägre
omsättning men även lite högre personalkostnader kopplat till fler anställda jämfört med
samma period föregående år.

● Justerat EBITDA uppgick till 1,7 MSEK och är i linje med tidigare kvartal.

Q1-Q3 2023
● Nettoomsättning uppgick till 24,1 MSEK (36,7 MSEK), en minskning på 34%
● EBITDA uppgick till 3,8 MSEK (14,7 MSEK), en minskning på 74%.

Koncernen (MSEK) Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Totala intäkter 7,5 10,8 24,1 36,7 46,7

EBITDA 0,4 4,2 3,8 14,7 17,7

Justerat EBITDA 1,7 5,0 5,1 15,5 18,5

Avskrivningar goodwill −11,0 −10,8 −32,4 −32,4 −43,3

Resultat efter finansiella poster −13,6 −10,0 −37,8 −42,0 −53,1

Balansomslutning 152,9 186,5 152,9 186,5 187,9

Soliditet (%) 52,7% 22,7% 52,7% 22,7% 61,0%

Resultat per aktie (SEK) −1,86 0,00 −5,19 −0,01 −0,02

Moderbolaget (MSEK) Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Totala intäkter 0,8 0,4 2,8 1,5 1,5

EBITDA −1,4 −1,7 −2,3 −5,2 −5,2

Justerat EBITDA −0,1 −0,9 −1,0 −4,4 −4,4

Resultat efter finansiella poster −1,6 −1,9 −5,2 −22,8 −94,7

Balansomslutning 294,1 347,8 294,1 347,8 297,4

Soliditet (%) 72,4% 52,0% 72,4% 52,0% 71,6%

Resultat per aktie (SEK) −0,21 0,00 −0,71 0,00 −0,01
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Väsentliga händelser under kvartal 3
2023-07-06
Safe Lane Gaming fastställer avstämningsdag för sammanläggning av aktier

2023-07-07
Safe Lane Gaming beslutar om hantering av tilläggsköpeskilling för tidigare
förvärv av Raketspel

2023-08-08
Nu släpps Duck Race på Sony Playstation och Nintendo Switch

2023-08-14
Fortsatt fokus på “Race This” kommande period

Väsentliga händelser efter kvartal 3
2023-10-23
Eftertaxering kommer påverka EBITDA kvartal 3 negativt

2023-11-06
Safe Lane Gaming får beslut om amorteringsfrihet på bolagets lån
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VD har ordet

“Vi ser väldigt positivt på Race This och vi känner stor

motivation i arbetet som vi lägger ner."

Omsättningen ligger kvar på liknande nivå som föregående två kvartal. Vi jobbar med våra
befintliga spel löpande, med mycket fokus på nytt innehåll för våra aktiva spelare. EBITDA tog en
rejäl smäll av att vi fick en eftertaxering från felaktiga avdrag från 2021. Detta är en
engångskostnad som vi blev tvingade att hantera under kvartalet. Precis som i förra kvartalet är
förklaringen kring högre omsättning och EBITDA (exklusive engångsposter) i jämförande kvartal
2022 kopplat till spel som fortfarande befann sig i en starkare intäktsgenererande fas.

Efter kvartalets slut har vi fått beslut på amorteringsfrihet på bolagets lån. Det är väldigt positivt
att vi har en konstruktiv dialog med vår bank, vi är tacksamma för detta. Vi kan nu titta på
prioriteringar för hur vi kan investera i det operativa arbetet parallellt med att hitta mer
långsiktiga lösningar för att minska bolagets lån. Vi får återkomma lite längre fram kring detta.

På spelsidan kan tredje kvartalet sammanfattas med Race This. Spelet fick bra siffror i första
fasen av tester och gick därför vidare från testfas till soft launch i juni. Även om det finns saker
kvar som behöver komma upp en nivå så ser vi väldigt positivt på spelet och vi känner stor
motivation i arbetet som vi lägger ner.

I början på kvartalet jobbade vi med att få klart två olika versioner av spelet. Den ena lite mer
“enkel” i sin design medan den andra innehöll lite mer saker runt omkring core gameplay.
Versionerna A/B testade vi sen under två veckor vardera. Detta gjorde att vi hade mycket
värdefull insamlad data i augusti och kunde konstatera att vi skulle fortsätta arbetet med spelet
in i höst. I skrivande stund har vi fortfarande mycket fokus på Race This då det fortsatt känns
som rätt prioritering baserat på spelets data. Lite mer om vad vi gör just nu finns att läsa på
nästa sida under rubriken “Hybrid Casual”.

Jag får ibland förfrågningar från aktieägare att löpande göra lite mer uppdateringar på prototyp-
och soft launch resultat. Vi bedömer att det skulle skapa mer osäkerhet än tydlighet för de som
läser informationen. När vi förhoppningsvis har rätt förutsättningar för att släppa ut spelet
globalt så kommer detta vara nästa steg i kommunikationen. Det är en del i vårt arbetssätt och
det mest rättvisa sättet att jobba mot marknaden, anser vi.
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Aktiva användare
Som vi nämnde i förra rapporten rapporterar vi nu endast siffrorna från Battle Camp under Other
Games. Detta då Fan of Guns har avyttrats och övriga titlar som funnits inte längre underhålls.

I grunden är antalet aktiva spelare i nuvarande portfölj stabila mellan varje kvartal. Skillnaderna i
spelen beror främst på timing och typer av kampanjer eller events under perioden.

Marknaden
Intjäning per lanserat spel inom vår genre av spel, Hybrid Casual, har ökat genom året och vi vet
att spel som lanseras med Voodoo och andra stora publishers kan generera mycket intäkter.
Detta gör dock att ribban som en spelutvecklare måste passera över för att kunna släppa ett
spel framgångsrikt höjs hela tiden.

Konkurrens på marknaden har drivit på skapandet av Hybrid Casual och vi ser att en hel del
mindre spelutvecklare (1-2 personer) inte klarar av att konkurrera på de premisserna. Det krävs
mer och mer från varje spelutvecklare för att lyckas vilket gör att vår storlek på team med
erfarenheterna vi har borde passa bra in i de nya kraven från marknaden, anser vi.

Hybrid Casual (tidigare Hyper Casual)
Under kvartalet har vi arbetat mest till Race This som är i soft launch. Spelet är mer Hybrid
Casual än Hyper Casual då det är mer avancerad grafik och funktionalitet i spelet vilket påverkar
utvecklingstiden.
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Det vi gjort är att lägga till mer djup i spelet där du kör bilracing och genom att prestera bra får
du en möjlighet att uppgradera din bil och även låsa upp nya och bättre bilar. Utöver bilen
prestanda kan du också ändra och uppgradera utseendet på bilen. Efter kvartalets slut har vi
också utvecklat nya typer av banor, tex ovalbana och banor med hopp samt ett mer avancerat
rankingsystem för spelarna, detta ska ut på test nu.

En prototyp testades under kvartalet. Spelet heter Fight the fire och går ut på att som
brandsoldat spela banor där du ska släcka bränder. Vi har valt att inte jobba vidare med spelet
då vi inte lyckades få tillräckligt starka siffror från de första testerna.

Efter kvartalets slut har vi påbörjat en ny prototyp som vi siktar på att testa kommande dagar.

Antalet prototyper som vi har aktiva, avslutade och lanserade per kvartal under året

Other Games
I Battle Camp har vi under perioden påbörjat implementeringen av en ny feature, ”Second
Chamber”, som vi hoppas kunna släppa under 2024. Teamet har förberett för halloween och
julevent som genomförs under fjärde kvartalet 2023. Det har även gjorts försök med feature
promotion i Appstore, något vi kommer fortsätta med för att försöka öka antalet användare till
spelet. Spelets nyckeltal ser fortsatt stabila ut, där både DAU (daily active users) och ARPU
(average revenue per user) är på likvärdig nivå som tidigare under året.
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Försäljning, kostnader och resultat
Koncernens nettoomsättning för kvartal 3 uppgick till 7,5 MSEK (10,8). EBITDA resultatet
uppgick till 0,4 MSEK (4,2). Resultat per aktie under perioden uppgick till -1,86 SEK.

Avskrivningar
Resultatet för kvartal 3 har belastats med avskrivningar om 12,8 MSEK på koncernens
plattformar och goodwillavskrivningar.

Vid utgången av kvartal 3 uppgick värdet på spelplattformar till 15 MSEK. Koncernens goodwill
per 2023-09-30 uppgår till 126 MSEK.

Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av
tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

Eget kapital och skulder
Per 2023-09-30 uppgick Safe Lane Gaming koncernens eget kapital till 80 MSEK och är en
redovisningseffekt av omvänt förvärv av dotterbolaget Battlecamp AB oktober 2020.
Moderbolaget har 213 MSEK i eget kapital per 2023-09-30

Medarbetare
30 september sysselsatte SLG över 15 medarbetare (anställda och konsulter världen över)
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Aktien per 2023-09-30
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet SLG B med
ISIN-kod SE0002081166. Aktiekapitalet uppgick till 76 604 836 SEK fördelat på 7 282 425 aktier.
I inledningen av kvartalet hade bolaget 7 282 425 830 aktier.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden.
Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan
köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens
egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier,
verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Intäktsredovisning
Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på
mobilplattformar, annonser hänförliga till spelen.

Försäljning i spel sker på olika mobilplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden.
Det är vid genomförd leverans som kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när
varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig (dvs. endast tidens
gång krävs för att betalning ska ske).
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Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till
mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger i dagsläget på 30% av det pris som
slutanvändaren betalar, innan pengarna når Safe Lane Gaming. Prenumerationer som löpt mer
än 12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att Safe Lane Gaming ska
redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna skall redovisas som en avgående
kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter.
Safe Lane Gaming får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna
redovisas i takt med att annonserna visas och företaget får ersättning för dem via
annonsnätverk.

Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda
företagets spel i andra sammanhang. Safe Lane Gaming får då en andel av intäkterna och
redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms
föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar.

Valutaeffekter
Safe Lane Gaming AB är exponerat mot flera valutor baserat på hur Google Play och Apple App
Store redovisar intäkter. Den största marknaden för bolaget är USA. Normalt så är mer än
hälften av bolagets omsättning direkt hänförlig till USD. En stor del av bolagets marknadsföring
köps i valutan USD. USD är således den viktigaste valutan.

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké 2023 - 23 februari 2024
Kvartalsrapport 1 2024 - 5 maj 2024
Kvartalsrapport 2 2024 - 21 augusti 2024
Kvartalsrapport 3 2024 - 31 oktober 2024

Risker
Det finns flera risker som kan påverka Safe Lane Gamings verksamhet och resultat. Flertalet
interna risker förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns
yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget
innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna

9



Safe Lane Gaming AB (Publ)
Delårsrapport 3

2023

delårsrapport i vissa fall inte vara exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de
exakta procenttalen. Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter finns tillgängliga på
bolagets hemsida.

Den här rapporten har ej granskats av Bolagets revisor, Stockholm, 8 november

Framåtblickande uttalanden
Vissa formuleringar kan vara, eller tolkas vara, prognoser om framtiden. Det finns dock risker
med alla framåtblickande uttalanden och det verkliga utfallet avseende omvärld och bolaget kan
avvika avsevärt från det som sagts. Det som sägs av framåtblickande karaktär görs så i ljuset
av den information som bolaget har vid tidpunkten för uttalandet och bolaget åtar sig ingen
skyldighet att uppdatera sådana uttalanden om det vid senare tidpunkt inkommer ny
information som på något sätt ändrar förutsättningarna för uttalandet.

Denna information är sådan som Safe Lane Gaming AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 8 november 08:30

Styrelsen i Safe Lane Gaming AB (publ)
Arvid Klingström, VD info@safelanegaming.com
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Koncernens resultaträkning

(SEK) Q3-2023 Q3-2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Intäkter

Nettoomsättning 7 511 757 10 785 880 23 969 978 36 905 459 47 083 102

Övriga intäkter 22 703 29 554 123 239 −128 675 85 318

Summa Intäkter 7 534 460 10 815 434 24 093 217 36 776 784 47 168 420

Direkta kostnader −3 396 872 −3 604 532 −10 082 461 −13 156 919 −16 709 305

Bruttoresultat 4 137 587 7 210 902 14 010 756 23 619 865 30 459 115

Personalkostnader −2 132 264 −2 126 067 −7 191 891 −4 916 156 −7 132 961

Rörelsekostnader −1 618 918 −921 103 −2 975 438 −4 066 821 −5 686 222

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 386 405 4 163 732 3 843 427 14 636 888 17 639 933

Avskrivningar −12 777 337 −12 759 072 −37 978 861 −38 277 216 −51 081 474

Övriga rörelsekostnader −8 552 1 340 059 −37 248 1 401 846 0

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −12 399 484 −7 255 281 −34 172 682 −22 238 481 −33 441 541

Finansiella intäkter 1 903 5 −10 070 5 1 323 637

Finansiella kostnader −1 176 801 −2 699 264 −3 622 061 −19 682 593 −20 924 362

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −13 574 382 −9 954 540 −37 804 812 −41 921 068 −53 042 266

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Resultat före skatt (EBT) −13 574 382 −9 954 540 −37 804 812 −41 921 068 −53 042 266

Skatter 0 0 0 0 0

Årets resultat −13 574 382 −9 954 540 −37 804 812 −41 921 068 −53 042 266
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Koncernens balansräkning
(SEK) Per 2023-09-30 Per 2022-09-30 Per 2022-12-31 (SEK) Per 2023-09-30 Per 2022-09-30 Per 2022-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar Eget kapital, obeskattade reserver och avsättningar

Goodwill 126 431 623 152 529 564 155 464 730 Aktiekapital 76 604 836 142 350 403 142 404 231

IT-plattformar 15 324 775 24 108 325 21 098 005 Reservfond 20 000 20 000 20 000

Summa
anläggningstillgångar

141 756 398 176 637 889 176 562 735 Övrigt tillskjutet kapital 157 474 395 158 392 030 157 528 780

Omsättningstillgångar Annat EK inkl periodens resultat −153 590 959 −258 398 357 −184 604 010

Kundfordringar 719 363 2 696 743 3 629 Summa eget kapital 80 508 272 42 364 076 115 349 001

Övriga kortfristiga fordringar 7 104 012 165 158 226 260 Uppskjuten skatteskuld 721 000 721 000 721 000
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 2 790 678 2 822 699 3 556 782 Långfristiga skulder

Kassa och bank 531 554 4 173 271 7 537 595 Övriga långfristiga skulder 25 000 000 135 233 288 30 000 000

Summa
omsättningstillgångar

11 145 607 9 857 871 11 324 266 S:a Långfristiga skulder 25 000 000 135 233 288 30 000 000

S:a Tillgångar 152 902 006 186 495 761 187 887 001 Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och
leverantörer 2 340 573 2 391 128 7 308 403

Skatteskulder 378 019 −773 089 −106 676

Moms och särskilda punktskatter 93 753 −82 −2 506

Personalens skatter, avgifter och löneavdrag 330 245 293 414 311 434

Övriga kortfristiga skulder 42 643 246 5 707 026 33 753 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 886 897 559 000 552 473

S:a Kortfristiga skulder 46 672 734 8 177 397 41 817 000

S:a Eget kapital och skulder 152 902 006 186 495 761 187 887 001
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Koncernens förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital Reservfond
Övrigt tillskjutet

kapital
Annat EK inkl. periodens

resultat
Totalt

Ingående balans 2022-01-01 103 527 567 20 000 104 506 835 −216 477 544 −8 423 142

Nyemission 127 527 969 0 56 371 019 0 183 898 988

Emissionskostnader 0 0 −3 349 074 0 −3 349 074

Obeskattade reserver 0 0 0 −2 779 000 −2 779 000

Justering aktiekapital −88 651 305 0 0 87 694 664 −956 641

Förändring periodiseringsfond 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −53 042 266 −53 042 266

Utgående balans 2022-12-31 142 404 231 20 000 157 528 780 −184 604 146 115 348 865

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 20 000 157 528 780 −184 604 146 115 348 865

Nyemission 3 018 605 0 1 395 0 3 020 000

Justering aktiekapital −68 818 000 0 0 68 818 000 0

Emissionskostnader 0 0 −55 780 0 −55 780

Förändring periodiseringsfond 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −37 804 812 −37 804 812

Utgående balans 2022-09-30 76 604 836 20 000 157 474 395 −153 590 959 80 508 272
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Koncernens kassaflödesanalys

(SEK) Q3-2023 Q3-2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −13 630 162 −9 954 540 −37 916 372 −41 865 288 −53 042 267

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12 777 337 12 759 072 37 978 860 38 277 215 47 640 474

Betald inkomstskatt 0 0 0

Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av
rörelsekapital

−852 825 2 804 532 62 488 −3 588 073 −5 401 793

Förändring av rörelsefordringar −2 237 655 716 946 −6 827 383 15 460 127 17 322 084

Förändring av rörelseskulder 4 084 743 −7 929 642 4 668 228 −194 908 516 −191 584 341

Kassaflöde från den löpande verksamheten 994 263 −4 408 164 −2 096 666 −183 036 462 −179 664 049

Investeringsverksamheten

Förändring av immateriella anläggningstillgångar −2 929 374 0 −2 929 374 0 29 063 295

Förvärv av dotterbolag/rörelse 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet −2 929 374 0 −2 929 374 0 29 063 295

Förändring från långfristiga skulder 0 35 000 −5 000 000 62 105 000 −23 128 288

Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc. −55 780 0 3 020 000 92 652 251 148 814 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −55 780 35 000 −1 980 000 154 757 251 125 685 867

Summa kassaflöde −1 990 891 −4 373 164 −7 006 041 −28 279 212 −24 914 888

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
början

2 522 445 8 546 434 7 537 595 32 452 482 32 452 482

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
slut

531 554 4 173 271 531 554 4 173 271 7 537 595
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Moderbolagets resultaträkning

(SEK) Q3-2023 Q3-2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Intäkter

Nettoomsättning 805 703 411 180 2 802 600 1 497 162 1 778 697

Övriga intäkter 0 1 553 862 3 520 4 428

S:a Intäkter 805 703 412 733 2 803 461 1 500 682 1 783 125

Direkta kostnader −5 986 −156 870 −43 272 −930 984 −982 144

Bruttoresultat 799 717 255 863 2 760 190 569 698 800 981

Personalkostnader −699 457 −1 358 838 −2 762 722 −2 659 424 −4 095 132

Rörelsekostnader −1 505 635 −596 812 −2 314 006 −3 125 421 −3 589 985

Resultat före avskrivningar (EBITDA) −1 405 374 −1 699 786 −2 316 538 −5 215 147 −6 884 136

Avskrivningar −150 297 −218 166 −450 891 −654 498 −827 410

Övriga rörelsekostnader 0 −7 083 −1 −15 137 −15 196

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −1 555 671 −1 925 035 −2 767 430 −5 884 782 −7 726 742

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0 −68 818 000

Finansiella intäkter 0 0 0 0 59

Finansiella kostnader −1 176 856 −2 699 065 −3 609 058 −19 679 734 −20 924 968

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −2 732 528 −4 624 100 −6 376 489 −25 564 516 −97 469 651

Koncernbidrag 0 0 0 0 23 200 000

Resultat före skatt (EBT) −2 732 528 −4 624 100 −6 376 489 −25 564 516 −74 269 651

Årets resultat −2 732 528 −4 624 100 −6 376 489 −25 564 516 −74 269 651
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Moderföretagets balansräkning
(SEK) Per 2023-09-30 Per 2022-09-30 Per 2022-12-31 (SEK) Per 2023-09-30 Per 2022-09-30 Per 2022-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar
Eget kapital, obeskattade reserver
och avsättningar

Immateriella
anläggningstillgångar

Aktiekapital 76 604 836 142 350 403 142 404 231

IT-plattformar 1 565 517 3 252 615 2 016 408 Övrigt tillskjutet kapital 157 474 395 158 392 029 157 528 780

Summa immateriella
anläggningstillgångar

1 565 517 3 252 615 2 016 408 Balanserat resultat −14 856 458 −94 320 353 −9 404 806

Finansiella anläggningstillgångar Periodens resultat −6 376 489 −25 564 516 −74 269 651

Andelar i koncernföretag 291 654 774 343 751 000 288 725 400 Summa eget kapital 212 846 285 180 857 564 216 258 553

Fordringar till koncernföretag 0 0 0 Långfristiga skulder
Summa finansiella
anläggningstillgångar

291 654 774 343 751 000 288 725 400 Övriga långfristiga skulder 31 508 000 151 133 288 34 800 000

Summa anläggningstillgångar 293 220 291 347 003 615 290 741 808 S:a Långfristiga skulder 31 508 000 151 133 288 34 800 000

Omsättningstillgångar Kortfristiga skulder

Kundfordringar 717 822 121 299 3 651 Leverantörsskulder 859 734 147 045 6 469 838

Övriga kortfristiga fordringar 0 65 581 43 767 Skulder till koncernföretag 12 066 722 10 306 722 5 306 722
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 48 356 156 457 134 429 Övriga kortfristiga skulder 36 111 027 4 934 066 33 984 363

Kassa och bank 95 611 470 737 6 448 294 Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 690 312 439 000 552 473

Summa
omsättningstillgångar

861 788 814 074 6 630 140 S:a Kortfristiga skulder 49 727 795 15 826 832 46 313 395

S:a Tillgångar 294 082 080 347 817 690 297 371 949 S:a Eget kapital och skulder 294 082 080 347 817 690 297 371 949
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Moderföretaget förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital
Övrigt tillskjutet

kapital
Balanserat

resultat
Periodens

resultat
Totalt

Ingående balans 2022-01-01 103 527 566 104 506 836 −26 798 024 −67 522 329 113 714 049

Omföring resultat föregående år 0 0 −67 522 329 67 522 329 0

Nyemission 127 527 969 56 371 019 0 0 183 898 988

Justering aktiekapital −88 651 305 0 84 915 547

Emissionskostnader 0 −3 349 074 0 0 −3 349 074

Periodens resultat 0 0 0 −74 269 651 −74 269 651

Utgående balans 2022-12-31 142 404 231 157 528 780 −9 404 806 −74 269 651 216 258 553

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 157 528 780 −9 404 806 −74 269 651 216 258 553

Omföring resultat föregående år 0 0 −74 269 651 74 269 651 0

Nyemission 3 018 605 1 395 0 0 3 020 000

Justering aktiekapital −68 818 000 0 68 818 000 0 0

Emissionskostnader 0 −55 780 0 0 −55 780

Periodens resultat 0 0 0 −6 376 489 −6 376 489

Utgående balans 2023-09-30 76 604 836 157 474 395 −14 856 458 −6 376 489 212 846 285
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Moderbolaget kassaflöde

(SEK) Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 Helår 2022

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −2 732 528 −4 624 100 −6 376 489 −25 564 516 −77 608 032

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 150 297 218 171 450 891 654 503 69 644 791
Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av
rörelsekapital −2 582 231 −4 405 929 −5 925 598 −24 910 013 −7 963 241

Förändring av rörelsefordringar −250 497 154 691 −584 331 28 043 609 28 205 099

Förändring av rörelseskulder 3 952 805 −1 754 497 3 414 400 −174 399 724 −177 705 561

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 120 077 −6 005 735 −3 095 529 −171 266 128 −157 463 703

Investeringsverksamheten 0
Förändring av immateriella anläggningstillgångar −2 929 374 0 −2 929 374 0 1 063 295

Förvärv/avyttring av dotterbolag/rörelse 0 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet −2 929 374 0 −2 929 374 0 1 063 295

Förändring från långfristiga skulder 50 000 2 235 000 −3 292 000 78 005 000 −14 989 288

Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc. −55 780 0 2 964 220 92 708 031 176 814 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −5 780 2 235 000 −327 780 170 713 031 161 824 867

Summa kassaflöde −1 815 077 −3 770 735 −6 352 683 −553 097 5 424 459
Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
början 1 910 688 4 241 472 6 448 294 1 023 835 1 023 835
Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
slut 95 611 470 737 95 611 470 737 6 448 294
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Kontakt
Safe Lane Gaming AB
Kronobergsgatan 21
112 33 Stockholm

info@safelanegaming.com

Marknadsplats
Nordic Growth Market NGM AB

Regeringsgatan 52
111 56 Stockholm

Revisor
Parsells Revisionsbyrå AB

Floragatan 10B
114 31 Stockholm
+46(0)8-24 78 70

Kontoförande institut
Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00
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